МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

приклз J\ъ 212

г. Петропавл овск-КамаIатский

О внесе[Iии дополнения в

приложение}lЪlкприказу
Министерства спорта Кам.Iатского
края от 21.12.2020 NЪ З63 (айкило)

от з 1 .05.2021

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в

спортивные сборные команды Кам.Iатского края и FIадеJIения статусом
<спортивная сборная команла Камчатского края), утвержденного приказом
Минист,ерства спорта Камчатского края от 24.|0.20l9 }]ir 401, на осНОВаНИИ

предложений региональной спортивной федерации от 26.05.2021 N9 10-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в прилоя<ение }{Ь 1 к приказу МинистерсТВа
спорта Кам.Iатского края от 21.|2,2020 N9 ЗбЗ (Об утверждении сПискоВ
кандидатов в спортивные сборные команды по летним и неолимпийским ВИДаМ

спорта)), согпасно приложению к настоящему приказу.

Министр докуl\4Еl]т подписАн
элЕктронtlой подписью

Сертификат: 01Е2ЕВ21007DАС0O9F488З0698АА820FOD

Владелец: ХмелеsскийКонстантинВалерьевич

К.В. Хмелевский

о

Ф
(.J
Ф

Е

о
оl
ý)
Е

х
л1

ы
}r
Е
}Jiрoi

р.Е
Ёi\

-xLUýонЕоонлU'ь{' Ё
аё ý}iрozФoф
=JIч хяYвЕ
=

,лi iп

Ея цпш-чЁ
н ýЕ Б
w ХЧ

'ýý:=хь (J v \,?
Б О* '-iцa) Н л }.-]5ýtАo-1-
U-i*

Ё мfr с--ч \
Е^
N)9
чЁ' ,.,]-оох}io-(J

х€
р

ч
ý\
о
э
ьо\iь
ý

t!
a-|ь

б

l /')lPl:
]ý.
l^9
l}9
lý;lrý'ol>. о]

lN,
|ý
ý*r

lK
lo

ý
7

U) |J $з
tr}rEol!dр(rФL,

я*Hijdбý 6
|jы

to}r Е0 , |]зр(rФL,
н д ц ijýбý 6

lJH *

ф}rEdl|trерЕ ь,H*Hijý5ý 6
lJi

N)
U Ё ,_,

- р ьd ,--J

к<оýz-H
ЕЕý<
ýJчуhбБaDE нъй;
Ф

п>h
F9 lЁ -trlot:XЕъ ý9ФiЁФ ýс'

>>Ф
ФФрxxQooL)рФЕ0
l],б

UJ

Фр
нЕдцФЕ
3Ё
tЕ

z
F

ЁUJ
оо ,лиХ {:t'_-)

ЁNJ
юUJ

А
ъоъч

ýёýФр

х?
о

х
о

,лi

ко
U|l

ýх -
ýЕЕ:-
Е Е ýЕЕЦ:# ý

ё Fý,хggёх
vHt]

яw,ло\7яФон-Фor9
Ф

*
la

,х хР Ftr
Е hr'ý( аФдiх'чььн-оБЕ^

ts]U,л.)t7х_Фo}itФ
v9 рн

*ý

,х хр Fd
'о h.'ý( лt9Fх\1s Ё ц rl

-л1 н

ЁU,ас)17
^cD(J ts]лФ
99 р

*ц

о\

,_.,]а Х'drоозлн;цЕбещнн
iiчч
irFФ
EEd^нын
;\ ý(Q

ts-J

й
!<ггJ
l.! Ч чl

9ýц
зо
ыё
ЕЁ *,
н

ЕкгарUч

VЁ(л)

во
ts-.] Ц
i] ;.i.и*'
tЁ

ýкгп
ý,Е ЕнýqцFU

БЕ
иЁ,
ЕЁ

ý(

\]

оК
х оlчФ'Е Е

хЕцЕЕýYýtнЁЕ
ýнЕtdо

Ф

ФЁро
Ф

L

лро
a)

i

-1
рярчя
!

?
оо

i

и

Ё
Ф
Ф

a)нlrсD
жЕЁсDt0iq

=Бý:
lJ +iо,блдйд
NJ()
гJо

он
UФг!н
aDEЁФ
ФiЁ
zБ,"?

ю;.]о,Б
йд
tQo
гJоHi о

8F
ЕЕ
F]Ф

=Б-ь, ЁJtJ +{о\б
:, lE
й€19с)о2ýN)o+l о

ю

Ф
он

(D
(ýч
F]
фЁ
о
Ф(,

*
Ф

Ф}it0р(rФ ,-,
Hý}r ёsбý 619H

рýýФр<хЕБ8ý(
ёФо
td

ьннл a\ -.]ЁрЕй дЕоц:
аЕЕ
о ý(оxtJ
чял

Ф
роо
Ф

р

a)т
QG
aDE
ЁсlрЕ
=Е'"?

хЕ
;д
19()
19oЁ-

ф*лr*€ ('ý, ХрFя:
-лrцле л л|-lvло\7х_эо;]л,эoTJ

l-.!
|d
h

NJ ц2
ЕЁ}rtо||ло] со о0Lньýя л н ilýЁý 6'|JH *

td}rEu,rcосФФьхн g
ýЁý 6'ljH *

N.)

U ! J* ръ t-U
нS9*,rtJ

йl'

ЕФФJD<xЕOя
}i}r

=сD ý' arЕtsЁ(ýý28ЕЕtЕ"х
ЁtЁ

(/-)

Фрa1 ?

ФЕ9йы"
?
J\a

N)Oо{О-\\] й
t9 tJ
оьчБ ý

н
о 'l,ч

ЁЁtsор

ýх -НЕчоY
Ё Ё ý€)аЁ- ý

^>FtrЁ
FD7j
Е<ol-
UH
YLr

f,<р-йвg
ol-
Yli о\

-
rdo*
Е, Бýцнн
NJH
UJЕiФgЁх
kнн

iýi ý( Qнй
чкгп
}JyFl

ЕЁб
Ёо
БЕ
ЕЁ *,

!3rlrJ9 !r

Yý99

=оýс
й*,
н

{

Ol>
х оlч
ф'rd iq
?ý)ýхэч-trоьjYý

ЕЕýЕ
аý*йФ;.

tOо
Ф

Ф
Фо

р
р

Фяро
td

р
р оо

л

в\J
Ф
Ф

"d

Qtso9(т
жЕ
F]Ффi(

=ý
NJ +.Jо\Б
-iлйд
N)()
t9o
-FJ о

QEtJ (D

жЕЁофЕ
3ý
-ь, Е
N)ло\Б
-, lE
F€
NJ()охN)oнЧо

ю

Ф
tг'
он

оýФý(
о,пЕб
р L,)ч

иврв

ыо
о
н

,d
Ф
0J

Lн
(D

FJн
\J

о̂
Фн
Ф

рЕ
ц
р
ý(

^

А
фз
рЁо

-̂

-
Фн
tЁ

Ёв
Ф

Ф

о

в
Е0

оol

х
?
ý
н
tЁ

!роо
t0

ЕЕ
Fl
Фо
tr